
Zarządzenie nr GKG.GPK.0200.17.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 3 marca 2022r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia częściowego odbioru przedmiotu umowy nr 

GKG.GPK.2130.6.2021 zawartej dnia 13 kwietnia 2021 r., dotyczącej realizacji zamówienia pn. 

„Wykonanie dedykowanego nalotu i pozyskanie zdjęć lotniczych oraz danych wysokościowych 

technologią lotniczego skaningu laserowego, a także opracowanie prawdziwej ortofotomapy oraz 

fotoplanów ukośnych, wraz z utworzeniem modelu 3D dla obszaru metropolii Poznań”. 

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu pn. „Budowa Metropolitalnego Systemu 

Informacji Przestrzennej (MeSlP) dla Metropolii Poznań", zwanego dalej Projektem, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (WRPO) na lata 

2014-2020: Osi Priorytetowej 2: „Społeczeństwo informacyjne” Działania 2.1 „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych” Poddziałania 2.1.4 Rozwój elektronicznych usług publicznych 

w ramach ZIT. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GPK.2130.6.2021 powołuje się komisję do odbioru 

częściowego w składzie: 

1. Marek Stawarz — przewodniczący komisji, 

2. Bartosz Błaszczyk - członek komisji, 

3. Julita Niedroszlańska — członek komisji, 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umową na dzień 

3 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

§ 4. Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 marca 2022 r. 

   


